
5Teresina - Quinta-feira, 8 de outubro de 2009 • No 190

Diário Oficial

OF.  1495  a  1504

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 07 DE OUTUBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo n° 2259/09, de
03 de julho de 2009, da Secretaria de Segurança Pública, e no
Ofício nº 21.000-1968/2009/GAB-SEAD, de 15 de setembro de
2009, da Secretaria da Administração,

R E S O L V E  de acordo com o disposto no art. 33, inciso VII, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, declarar a vacância
do cargo efetivo de Agente de Polícia de 2ª Classe, matrícula n°
108452-6, do servidor MANOEL INÁCIO NETO , do quadro de
pessoal da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de
03 de julho de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
e tendo em vista o que consta no Processo n° 2961/07, de 28 de
setembro de 2007, da Secretaria de Segurança Pública, e no Ofício
nº 21.000-1968/2009/GAB-SEAD, de 15 de setembro de 2009, da
Secretaria da Administração,

R E S O L V E  de acordo com o disposto no art. 33, inciso VII, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, declarar a vacância do
cargo efetivo de Agente de Polícia de 3ª Classe, matrícula n° 130.120-9,
do servidor JAELCY PITMAN BARROS ELOI , do quadro de pessoal
da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de 21 de
setembro de 2007.

SECRETARIA DE PLANEJAMENT O
DECRETO DE 01 DE OUTUBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

RAIMUNDO ELIAS ALVES NUNES, do Cargo em Comissão, de
Gerente de Programa Estratégico, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Planejamento, com efeitos a partir de 01 de Outubro de 2009.

POLÍCIA  MILIT AR DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 07 DE OUTUBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Inciso XXI, do Art. 102, da Constituição
Estadual, e considerando o que consta no Processo nº TC-0-012268/
02-DP, da Polícia Militar do Piauí RESOLVE


